

RECEBEMOS DE J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Num 000.001.367 Série 1
Identificação e assinatura do receptor:	Valor total da nota 5.608,73	

	Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 85.560-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.001.367 Série 1 Folha 1 de 1	
	Chave de acesso 4113 0801 4005 1900 0120 5500 1000 0013 6712 1414 3334 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO v 2.0 14113011693185515/08/2013 14:44:08		

DESTINATÁRIO/REMETENTE Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		Fantasia 	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 15/08/2013
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL	CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 15/08/2013
Município SALTO DO LONTRA	Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário EMPRESA NORMAL	Inscrição Estadual ISENTO
		Inscrição Suframa 	Hora da Entrada/Saída 14:24:19	

FATURA Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS Representante 10 - J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP / Fone: (46) 3242-1237			
Núm.	Vencimento	Valor	
1367/1	14/09/2013	5.608,73	

CÁLCULO DO IMPOSTO Base de cálculo do ICMS 0,00 Valor do ICMS 0,00 Base cálculo Icms Subst. 0,00 Valor do Icms Subst. 0,00 Valor total bruto dos produtos 5.608,73					
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 5.608,73

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS Nome/Razão Social 		Frete por conta 0 - Emissor 2 - Terceiros 9 1 - Destinatário 9 - Sem Frete	Código ANTT 	Placa do veículo 	UF 	CNPJ/CPF
Endereço 		Município 		UF 		Inscrição Estadual
Quantidade 1,0000	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 26,0000	Total de Itens Lançados 13,0000	Peso Bruto 0,0000
						Peso Líquido 0,0000

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
20211	SUPORTE Ref.: 607053 GTIN: 7899143601167	87089990	0500	5401	UND	1,000	1.818,9100	1.818,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23200	CALÇO	87085019	0500	5401	UND	1,000	2.375,0100	2.375,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9067	4968909 DISCO	87089300	0500	5401	UND	1,000	115,2700	115,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7113	14457381 ANEL ESPECIAL	40169300	0500	5401	PC	1,000	19,1200	19,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6627	14457680 ANEL BORRACHA	40169300	0500	5405	PC	1,000	6,3700	6,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9094	14458580 ANEL	40169300	0500	5401	UND	1,000	15,0600	15,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1552	14463080 ANEL Ref.: 14463080	40169300	0500	5401	UN	1,000	3,4800	3,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649	14463681 ANEL Ref.: 14463681	40169300	0500	5401	PC	1,000	1,4500	1,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1578	14463780 ANEL Ref.: 14463780	40169300	0500	5401	UN	1,000	8,6900	8,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7145	14464181 ANEL VITON	40169300	0500	5401	PCS	8,000	1,1600	9,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2914	9510408 PISTÃO	84139190	0500	5401	UN	1,000	1.042,6900	1.042,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1535	14453680 ANEL Ref.: 14453680	40169300	0500	5401	UN	3,000	0,7500	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487	PLACA Ref. D50084	72161000	0500	5401	UN	5,000	38,2300	191,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN Inscrição Suframa Inscrição Municipal Valor total dos serviços Base de cálculo do ISSQN Valor do ISSQN				
---	--	--	--	--

DADOS ADICIONAIS Tributo Aliquota Base Cálculo Imposto Isentas Outras Diferidas ICMS ST. P 0,0000 0,00 0,00 0,00 5.608,73 0,00 Legenda P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade NOTA REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL 36/2013, LOTE 09.					
--	--	--	--	--	--

120 H